por meio da qual fica acertado que:

DO OBJETO E OBRIGAÇÕES DA DEVEDORA

CLÁUSULA 1º. A presente transação objetiva o equacionamento de todos os débitos inscritos em Dívida

Ativa da União em face da DEVEDORA, relacionadas no Anexo |, cujo montante totaliza, na presente data,

R$ 39.814.898,05 (trinta e nove milhões, oitocentos e quatorze mil, oitocentos e noventa e oito reais e cinco

centavos).

CLÁUSULA 2º. A DEVEDORA aceita as condições para o parcelamento do débito fiscal, e assume as

seguintes obrigações:

| - fornecer, sempre que solicitado, informações sobre bens, direitos, valores, transações, operações e